
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešojoje bibliotekoje, Trakų g. 10, Vilnius 

PRAKTINĖS SKAITMENINIŲ ĮGŪDŽIŲ LAVINIMO DIRBTUVĖS 

Mokymų auditorija 1 aukšte, bibliotekos vidinio kiemo namelyje 

 

11.00 – 12.30 val. Sužinokite savo išmaniojo telefono galimybes! „BITĖS Profų“ projekto vadovas 

Karolis Špiliauskas 

Drauge su Karoliu mokysitės šių kasdienybėje naudingų dalykų: 

• Ką reikia įsijungti telefone, kad jį pametus būtų galima surasti? 

• Kaip ir ką padaryti, kad vos nufotografavus, būtų galima iš telefono nuotraukas matyti 

kompiuteryje? 

• Kaip skenuoti ir naudotis QR kodu? 

Svarbu! Užsiėmimo metu būtinai turėkite savo išmaniuosius telefonus! 

 

REGISTRACIJA BŪTINA! 

 

Balandžio 14 d., 11 val. pirmadienis 

Programa 

https://docs.google.com/forms/d/1gjzo0B7vVezScNdqIkFrjUcsx-5ku4wp7pwgU1cZGkE/edit

